2024年11月吉日

御得意先各位

株式会社LIXILトーヨーサッシ商事

営業部 住宅建材支店

  平素は、弊社取扱い商品の販売にご尽力賜りまして、誠に有難うございます。

この度、日頃よりご愛顧いただいておりますアルミ樹脂複合パネル「アルトスP」につきまして価格

改定を実施いたします。

現在のインフレ状況を背景とする原材料費の値上や働き方改革に伴う労務・物流・エネルギー

コストの増加、環境対策費用の増加により、弊社としても諸経費の削減や合理化等、コスト

ダウンを図ってまいりましたが自助努力だけでは解決することが出来ず、やむを得ず下記の日程

にて値上げのご案内の運びとなりました。

改定内容については以下の通りです。誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

■改定日 2025年1月5日(日)受注分より

■対象商品 アルミ樹脂複合板パネル「アルトスP」

■改定価格(上代) 以下の通り

※仕切価格については担当営業にお問い合わせ願います

■お願い

大口御注文の御予定のある場合は在庫状況も含め 担当営業にお問い合わせ下さい。

以上

アルトスP 価格改定(値上げ)のご案内

記